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TX 7888.310 - Cage a cables pour TX CableNet

Pour la retenue et le guidage des cables dans les baies réseaux.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison
Possibilités de montage

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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TX 7888.310

Pour la pose organisée de grandes quantités de cables dans une

juxtaposition.

Tole d'acier

Laqué

RAL 9005

Matériel de fixation inclus

Vissage direct sur les montants 19

Largeur: 300 mm
Profondeur: 120 mm

Type de coffret: TX CableNet
Largeur: = 800 mm
Hauteur: = 2.000 mm

1p.

5 kg

94039910
4028177964242
EC000012

27400703



